お読みください
型番の確認 ....................................................... 2
まず、お買い求めの機種の型番を控えてください。
添付品の確認 ..................................................12
不足や破損がないかを最初に確認しておきます。
添付品の接続 ..................................................14
必要な機器を接続します。接続する前には、必ず別冊の「安
全にお使いいただくために」を読んでください。

が手元に残りません。
■スマートセレクション型番が記載されているステッカーの場合
型番の確認
梱包箱に貼ってあるステッカーに記載されているスマートセレクション型番、ま
たはフリーセレクション型番（フレーム型番とコンフィグオプション型番）を、こ
のマニュアルに控えておきます。型番は、添付品の確認や、再セットアップをす
るときに必要になりますので、必ず控えておいてください。
ステッカーは梱包箱側面に
貼りつけられています。
型番を控える
11
次のページの「スマートセレクション型番を控える」へ進んでください。
スマートセレクション型番
3型番の確認
■フリーセレクション型番が記載されているステッカーの場合
P.7の「フリーセレクション型番を控える」へ進んでください。
フレーム型番
コンフィグオプション型番
スマートセレクション型番を控えます。控え終わったら、P.12の「添付品の確
認」へ進んでください。
1 スマートセレクション型番を次の枠に記入する
スマートセレクション型番を控える
スマートセレクション型番
□の意味は次の通りです。
①CPUのクロック周波数を表しています。
チェック欄 クロック周波数
46
型　番
40
33
400 MHz
466 MHz
333 MHz
50 500 MHz
45 450 MHz
65
43
650 MHz
433 MHz
4
②CPUの種類を表しています。
チェック欄 CPU
H
型　番
J
Intel Celeron プロセッサ
Pentium Ⅲ プロセッサ
④ディスプレイの種類を表しています。
チェック欄 ディスプレイ
C
型　番
S
10.4型SVGA液晶ディスプレイ
T
X
12.1型SVGA液晶ディスプレイ
13.3型XGA液晶ディスプレイ
14.1型XGA液晶ディスプレイ
H
F 15型XGA液晶ディスプレイ
12.1型XGA液晶ディスプレイ
⑤選択アプリケーションの有無、または種類を表しています。
チェック欄
A
型　番
F
X
一太郎10・花子10パック
なし
選択アプリケーション
Office 2000 Professional
C Office 2000 Personal
③本体の型を表しています。

リチウムイオンバッテリ(ハイスペックノート用)
ニッケル水素バッテリ(ハイスペックノート用)
型番の確認
10
⑦PC-V-N2□□□2は⑥とは異なる通信機能です。⑥と⑦のいずれか、また
　は両方を選択可能です。 (コンパクトオールインワンノートのみ）（任意）
チェック欄 ワイヤレス通信機能型　番
WPH ワイヤレスモジュールあり
⑥PC-V-NE□□□2は通信機能の種類を表しています。（任意）
チェック欄 通信機能型　番
WLN
WMD モデム (コンパクトオールインワンノート用)
LAN (モバイルノート用)BLN
LAN (コンパクトオールインワンノート用)
BPF PHS(PIAFS) インターフェイス (モバイルノート用)
LAN (ハイスペックノート用)ALN
AMD モデム(ハイスペックノート用)
BPH ワイヤレスモジュール(PHS(PIAFS) インターフェイス付き)
(モバイルノート用)
⑧PC-V-AB□□□2は追加ボタンの種類を表しています。
　(コンパクトオールインワンノートのみ）（任意）
チェック欄 追加ボタン型　番
WPB 暗証番号ボタンあり
⑨PC-V-FP□□□2は指紋認証機能の有無を表しています。
　(ハイスペックノートのみ）（任意）
チェック欄 型　番
AIE 内蔵指紋センサあり
指紋認証機能
⑩PC-V-SA□□□2は衝撃吸収機能の有無を表しています。
　(ハイスペックノートのみ）（任意）
チェック欄 衝撃吸収機能型　番
AEL
AEF 衝撃吸収ラバーあり (15型液晶モデル)
衝撃吸収ラバーあり (14.1型液晶モデル)
11
⑪PC-V-AP□□□□は選択アプリケーションの種類を表しています。（任意）
選択アプリケーション
JS13
型　番
MSW2
一太郎10・花子10パック
Office 2000 Personal
MSW3 Office 2000 Professional
⑫PC-V-PM□□□3は印刷マニュアルの有無を表しています。（任意）
チェック欄 マニュアル
W95
型　番
A95
マニュアルあり（コンパクトオールインワンノート用）
マニュアルあり（ハイスペックノート用）
B95 マニュアルあり（モバイルノート用）
チェック欄
型番の確認
1312 添付品の確認
□『ソフトウェアのご使用条件』
□『ソフトウェア使用条件適用一覧』
   『添付ソフトウェアサポート窓口一覧』
   （裏面に記載されています）
□『98OFFICIAL PASSお客様登録申込書』
□『安全にお使いいただくために』
□『Microsoft®Windows®95ファーストステッ
プガイド』
   『Microsoft®ユーザーカード』
   （同じ袋に入っています）
マニュアル類
*有無はモデルの選択によって異なります。
□『活用ガイド　ハードウェア編』*
□『活用ガイド　ソフトウェア編』*
□『活用ガイド　再セットアップ編』
□『Intellisync 登録ハガキ』
□『NEC PC あんしんサポートガイド』
□『RSA SecurPC ユーザー登録カード』
□『メンテナンス&サポートのご案内』